Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu
jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I
czouej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia
żytu.

Odpowiednio do § 26 ustawy, akcjonarjusz
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogóinem
lać na innego akcjonarjusza, udział w temże zebra­
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomo­
cnictwa.

Warszawa, dnia 14 (26) kwietnia 1892 r. 681r

Do składu bielizny i gulanterji

F. Bokalskiego.
Senatorska nr. 6 (przy rogu Miodowej)potrzebny
Jest uczeń.683r

P Starkman,
właściciel składu futer w gmachu teatralnym, wyje­
chał za granicę w celu zaopatrzenia składu swego w
świeże towary. 1648

W SKŁADZIE BRONI
i artykułów wsze kiep sportu
ROBERTA ZIEGLER

trębacka nr 4. 584r

drogi żelaznej
Warszawsko-Wiedeńskiej

ma zaszczyt podać do wiadomości pp. akcjonarju-
szów, że‘w dniu 16 (28) maja 1892 r., o godzinie 10
rano w gmachu resursy Kupieckiej w Warszawie od­
będzie się XXXIV zwyczajne zgromadzenie ogólne
akcjonarjuszów drogi żelaznej warszawsko-wiedeń-
skiej.

Zgromadzeniu temu przedstawione zostaną do
rozpoznania następujące przedmioty:

1) Sprawozdanie za rok 1891.